FICHE PRODUIT 513
SETEM
Juillet 2008.
4B SETEM  9 route de Corbie,  F- 80800 Lamotte-Warfusée ,  France
Tel: 33 ( 0 )3.22.42.32.26  Fax: 33 ( 0) 3.22.42.37.33  4b-france@go4b.com
Terres Rares haute intensité
PNEUMAG

détectable" ■ Réduit les risques d'étincelles ■ Retire les contaminants de
moins d'un micron ■ Conforme aux exigences de contrôle ■ En terres
rares 9 000 Gauss ■
Catégorie :
Secondaire.
FICHE PRODUIT 513
SETEM
Juillet 2008.
4B SETEM  9 route de Corbie,  F- 80800 Lamotte-Warfusée ,  France
Tel: 33 ( 0 )3.22.42.32.26  Fax: 33 ( 0) 3.22.42.37.33  4b-france@go4b.com
PNEUMAG
Caractéristiques techniques :
Dimensions:
Référence entrée/sortie Dia A largeur B          Profondeur C Hauteur H No barreaux Poids Kgs
PNEU50 50mm / 2” 150 132  460 3 8
PNEU75 75mm / 3” 180 180 460 4 14
PNEU100 100mm / 4” 180 180 460 4 14
PNEU125 125mm / 5” 240 220 500 6 16
PNEU150 150mm / 6” 240 220 500 6 16
PNEU175 175mm / 7” 290 272 500 8 24
PNEU200 200mm / 8” 290 272 500 8 24
GRILLE MAGNETIQUE A
NETTOYAGE SIMPLIFIE
FERMETURE A
CLAMP